Obec Pohronsky Bukovec

Obecny urad

#Prehl'ad faktar: Doslé faktary, rok 2022

PE Cislo Cislo ext. Suma Uttovny datum  Predmet 1 RC/ICO Meno/nazov
1 DF2022/1 20220118 115.00 5.1.2022 Urbis 36041688 Made
2 DF202212 2022004 120.00 13.1.2022 Systémoveé poplatky 46812342 Cleerio SK s.r.0.
3 DF2022/3 5659440133 26.10 24.1.2022 Maobil 35697270 Orange
4 DF2022/4 5659516080 15.00 24.1.2022 Internet 35697270 Orange
5 DF2022/5 20220030 155.00 2.2.2022 Odvoz TKO 31061851 Profax
6 DF2022/6 2200122 21.68 4.2.2022 Pravnik obce 36646181 Urbani a Partners s.r.0
7 DF2022]7 8299191357 22.99 7.2.2022 Telefdn 35763469 T-Com
8 DF2022/8 2022021 37.37 7.2.2022 UloZenie TKO 31636314 Sekoldg
9 DF2022/9 12066325001 71.00 7.2.2022 Zaloha SSE VO 36403008 Stredoslovenska energet
10 DF2022/10 12066335001 323.00 7.2.2022 Zaloha SSE Obecny drad 36403008 Stredoslovenska energet
11 DF2022/11 12066309001 15.00 7.2.2022 Zaloha SSE Obecny drad 36403008 Stredoslovenska energe
12 DF2022/12 12066355001 222.00 7.2.2022 Zéloha SSE Centrum 36403008 Stredoslovenska energef
13 DF2022/13 12066365001 252.00 7.2.2022 Zéloha SSE VO 36403008 Stredoslovenska energe
14 DF2022/14 1206638500 426.00 7.2.2022 Zaloha SSE Obecny dom 36403008 Stredoslovenska energef
15 DF2022/15 3022906810 284.46 12.2.2022 Stravné listky 36391000 DOXX - Strané listky, s
16 DF2022/16 102259029 34.70 16.2.2022 Webova stranka 36421928 Websupport,
17 DF2022/17 7220400822 10.00 17.2.2022 Najom pozemkov 17335345  Slovensky pozemkavy f
18 DF2022/18 5664184055 16.00 22.2.2022 Internet 35697270 Orange
19 DF2022/19 5664109543 26.10 22.2.2022 Mobil 35697270 Orange
20 DF2022/20 8301704751 22.99 3.3.2022 Telefon 35763469 T-Com
21 DF2022121 20220044 155.00 3.3.2022 Odvoz KUKA 31061851 Profax
22 DF2022/22 2200214 21.68 4.3.2022 Pravne sluzby 36646181 Urbéni a Partners s.r.o
23 DF2022/23 2022065 34.69 6.3.2022 UloZenie TKO 31636314 Sekoldg
24 DF2022/24 172022 105.00 7.3.2022 Zimna udriba cesty 50326384 Zivicky - P+M s.r.0
25 DF2022/25 22015 41.26 19.3.2022 Petiatka 31735347 Petiatky-vizitky
26 DF2022/26 20220084 155.00 4.4.2022 Odvoz KUKA 31061851 Profax
27 DF2022/27 20221629 115.00 4.4.2022 Program Made 36041688 Made
28 DF2022/28 5668658811 15.00 23.3.2022 Internet 35697270 Orange
29 DF2022/29 5668584847 25.36 23.3.2022 Mobil 35697270 Orange
30 DF2022/30 83035623 22.99 5.4.2022 Telefon 35763469 T-Com
31 DF2022/31 2022130 34.69 8.4.2022 UloZenie TKO 31636314  Sekoldg
32 DF2022/32 3022916341 34258 12.4.2022 Stravné listky 36391000 DOXX - Stravné listky, :
33 DF2022/33 20220112 125.28 23.4.2022 Odvoz VOK 31061851 Profax
34 DF2022/34 5673223801 15.00 25.4.2022 Internet 35697270 Orange
35 DF2022/35 5673148886 25.36 25.4.2022 Mobil 35697270 Orange
36 DF2022/36 20220132 165.00 3.5.2022 Odvoz KUKA 31061851 Profax
37 DF2022/37 8305417505 22.99 4.5.2022 Telefdn 35763469 T-Com
38 DF2022/38 3022919811 1565.03 11.5.2022 Stravne listky 36391000 DOXX - Stravne listky, :
39 DF2022/39 2200441 21.68 11.5.2022 Prévnik obce 36646181 Urbani a Partners s.r.0
40 DF2022/40 2200350 21.68 2.5.2022 Pravne sluzby 36646181 Urbani a Partners s.r.0
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41 DF2022/41

Cislo ext.
2022159
2227646
12066325002
12066385002
12066365002
12066355002
12066309002
12066335002
h677917687
5677843180
20220178
2200541
8307273067
2022209
2210430
2221136709
470622
5682632569
5682558718
112022
222022
220104791
3220006142
4555
2221150696
8309128618
2200644
20220218
20222996
2022257
3022401185
2221118966
202230
20220248
12066325003
12066335003
12066309003
12066355003
12066365003
12066385003

Suma Uttovny datum  Predmet .

136.64 15.5.2022
43.56 18.5.2022
71.00 18.5.2022

426.00 18.5.2022

252.00 18.5.2022

222.00 18.5.2022
15.00 18.5.2022

323.00 18.5.2022
15.00 24.5.2022
31.36 24.5.2022

155.00 1.6.2022
21.68 4.6.2022
22.99 4.6.2022
97.14 10.6.2022

349.00 16.6.2022

5.40 20.6.2022

213.31 20.6.2022
15.00 22.6.2022
25.36 22.6.2022

250.00 25.6.2022

120.00 26.6.2022

111.62 20.6.2022
14.52 29.4.2022

500.00 25.6.2022
11.76 2.7.2022
22.99 3.7.2022
21.68 3.7.2022

155.00 3.7.2022

115.00 4.7.2022
34.69 9.7.2022

382.20 12.7.2022
32.40 23.7.2022
120.00 27.7.2022

160.00 30.7.2022
71.00 1.8.2022

323.00 1.8.2022
15.00 1.8.2022

222.00 1.8.2022

252.00 1.8.2022

426.00 1.8.2022

#Prehl'ad faktar: Doslé faktury, rok 2022

Ulozenie TKO
Nakup tonerov
Zaloha SSE VO
Zéloha SSE 0D
Zaloha SSE VO
Zéaloha SSE Centrum
Ziloha SSE 0U
Z4loha SSE 0U
Internet
Mobil + poplatok
0Odvoz KUKA
Prévne sluzby
Telefon
UloZenie TKO
Farby stoly
Vodné stotné
Aktualiz. Web. stranky, pozvanky, plagat
Internet
Mobil
Nafukovaci hrad
Nakup obrusov
Nakup plastov Rodéci
Vodné stogné
Hudobné vystipenie
Vodné stoéné
Telefon
Pravne sluzby
Odvoz KUKA
Program Made
UloZenie TKO
Stravné listky
Koncesionarske poplatky
Névrh na vklad kataster
Odvoz KUKA
Zaloha SSE VO
Zaloha SSE ot
Z4loha SSE 0U
Zaloha SSE Centrum
Zéloha SSE vo
Zéloha SSE 0D

RENCo

31636314
26931664
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
35697270
35697270
31061851
36646181
35763469
31636314
34255541
36056006
31568149
35697270
35697270
37073575
30372704
51078589
36056006
41477308
36056006
35763469
36646181
31061851
36041688
31636314
36391000
00178454
37553674
31061851
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008

Meno/néazov

Sekoldg

DAMEDIS, s.r.0.
Stredoslovenska energeti
Stredoslovenska energeti
Stredoslovenska energeti
Stredoslovenska energeti
Stredoslovenska energeti
Stredoslovensk energeti
Orange

Orange

Profax

Urbéni a Partners s.r.0
T-Com

Sekolog

Jana Samsonova
Stredoslovenska Vodaren
Agrafik

Orange

Orange

Miroslav Skarupa

Tibor Farkas - BELIVIE
WorldOffice B.B .
Stredoslovenska Vodaren
Jadranka Handlovské
Stredoslovenska Vodaren
T-Com

Urbéni a Partners s.r.o
Profax

Made

Sekoldg

DOXX - Stravné listky, s
SOZA

Peter Truhan

Profax

Stredoslovenska energeti
Stredoslovenské energeti
Stredoslovenské energet|
Stredoslovenska energet
Stredoslovenska energet
Stredoslovenska energet



Obec Pohronsky Bukovec
Obecny urad

#Prehl'ad faktar: Doslé faktury, rok 2022

Pt Cislo Cislo ext. Suma Uttovny détum  Predmet 1 RENCO  Meno/ndzov
Al s oo o B ot e

81 DF2022/81 5687349830 15.00 1.8.2022 Internet 35697270 Orange

82 DF2022/82 5687275885 25.36 1.8.2022 Mobil 35697270 Orange

83 DF2022/83 8311006061 22.99 3.8.2022 Telefon 35763469 T-Com

84 DF2022/84 2200741 21,68 3.8.2022 Pravne sluzby 36646181 Urbani a Partners s.r.0
85 DF2022/85 2240552 1477.84 10.8.2022 Vystroj DHZ 36463906 PROMETEUS-SL s.r.0.
86 DF2022/86 1022215302 15.59 11.8.2022 Webova stranka 36421928 Websupport,

87 DF2022/87 2022303 34.69 11.8.2022 Ulozenie TKO 31636314  Sekoldg

88 DF2022/88 20220286 107.88 24.8.2022 Odvoz VOK 31061851 Profax

89 DF2022/189 5691971287 16.00 24.8.2022 Internet 35697270 Orange

90 DF2022/90 5691897898 31.85 24.8.2022 Mobil 35697270 Orange

91 DF2022/91 20220301 160.00 31.8.2022 Odvoz KUKA 31061851 Profax

92 DF2022/92 8312850908 22.99 4.9.2022 Telefon 35763469 T-Com

93 DF2022/93 20220293 124.20 4.9.2022 Tabule Obec 43963617 SERIGRAFIKA s.r.0.

94 DF2022/94 2200842 21.68 5.9.2022 Prévne sluzby 36646181 Urbani a Partners s.r.0
95 DF2022/95 20220044 15.00 5.9.2022 Lekarska posudkova Einnost 50418831 MUDr. Daniela Sustakov
g6 DF2022/96 5696114631 16.00 23.9.2022 Internet 35697270 Orange

97 DF2022/97 5696042053 25.85 23.9.2022 Mohil 35697270 Orange

98 DF2022/98 2022352 132.91 6.9.2022 Uskladnenie TKO 31636314 Sekolog

99 DF2022/99 640922 54.40 27.9.2022 Aktualizacia web stranky 31568149  Agrafik
100 DF2022/100 20220327 160.00 29.9.2022 Ddvoz KUKA 31061851 Profax
101 DF2022/101 2221231577 14.76 2.10.2022 Vodné stoéné 960560068 Stredoslovenska Vodaren
102 DF2022/102 8314688962 22.99 4.10.2022 Telefon 35763469 T-Com
103 DF2022/103 3022411473 282.48 30.9.2022 Stravné listky 36391000 DOXX - Stravné listky, sf
104 DF2022/104 20224465 115.00 3.10.2022 Systémova podpora URBIS 36041688 Made
105 DF2022/105 2200948 21.68 5.10.2022 Prévnik obce 36646181 Urbani a Partners s.r.o
106 DF2022/106 2022417 34.69 10.10.2022 Ulozenie TKO 31636314 Sekoldg
107 DF2022/107 6002231853 66.00 14.10.2022 Vyhotovenie bankovej spravy 31320155 VUB, A.S.
108 DF2022/108 5700756815 19.00 24.10.2022 Internet 35697270 Orange
109 DF2022/109 5700683281 25.85 24.10.2022 Mabil 35697270 Orange
110 DF2022/110 22050 660.00 24.10.2022 Audit 31904581 Ing. Eva Kutikova
111 DF2022/111 20220366 160.00 28.10.2022 Odvoz KUKA 31061851 Profax
112 DF2022/112 20210629 58.00 28.10.2022 Vlajky, zastavy 51244489 Megatlat, s.r.0.
113 DF2022/113 8316523471 22.99 3.11.2022 Telefon 35763469 T-Com
114 DF2022/114 2201050 21.68 4.11.2022 Prévne sluzby 36646181 Urbéni a Partners s.r.o
115 DF2022/115 2022448 34.69 11.11.2022 UloZenie TKO 31636314 Sekolog
116 DF2022/116 12066325004 71.00 11.11.2022 Zaloha SSE VO 36403008 Stredoslovenska energeti
117 DF2022(117 12066335004 323.00 11.11.2022 Z4loha SSE 0U 36403008 Stredoslovenska energeti
118 DF2022/118 12066309004 15.00 11.11.2022 Zaloha SSE 00 36403008 Stredoslovenska energeti
119 DF2022/119 12066355004 222.00 11.11.2022 Zéloha SSE Centrum 36403008 Stredoslovenska energeti
120 DF2022/120 12066365004 252.00 11.11.2022 Zaloha SSE VO 36403008 Stredoslovenska energeti

Vyl!atené ﬂﬁ.lZ.ZUZiﬁsf@agnsrova



Obec Pohronsky Bukovec

Obecn\'/ Grad

~ Pt Cislo

121 DF2022121
122 DF2022/122
123 DF2022/123
124 DF2022/124
125 DF2022/125
126 DF2022/126

\)ymné 006.12.2022 miroslava.vagnerova

Cislo ext.

12066385004

20220395
2228510
5705440349
5705368425
20220418

T 426,00 11.11.2022

~ Suma Uf:tﬂﬁﬁiﬂm-

24.36 15.11.2022
43.56 23.11.2022
19.00 23.11.2022
34.60 23.11.2022
160.00 5.12.2022

15 279.20

Zaloha SSE

#Prehl'ad faktar: Doslé faktary, rok 2022

Predmet 1

Pristavenie kontajnera
Nékup tonerov
Internet

Mobil

Odvoz KUKA néadab

REICO Menofnazov

36403008
31061851
26931664
35697270
35697270
31061851

Stredoslovenska energeti
Profax

DAMEDIS , s.r.0.

Orange

Orange

Profax



